
OPTRO RACK

PROVEDENÍ
- 2 poziční nebo 4 poziční

POPIS
Ven�lační jednotka tvoří kompaktní celek umožňující montáž do všech stojanových rozvaděčových skříní Optro-Rack. Ven� lační jednotka se skládá 
ze čtyř základních dílů, dále ze dvou držáků a přívodního kabelu pro napájení délky 2 m. Pro lepší komfort uchycení jsou držáky ven� lační jednotky 
již namontovány.

Ven�lační jednotka je z přední strany osazena dvoupolohovým kolébkovým přepínačem signalizujícím zapnutý stav červeným prosvícením. Tento 
přepínač nám umožňuje zapínat ven� látory ve dvou rychlostech čímž je dosaženo ekonomičtějšího využití   zařízení. Na zadní straně je zásuvka 
pro přívodní kabel, dále snadno přístupná pojistka. Kryt filtrační tkaniny je možno přišroubovat z vrchní, tak i spodní strany, čimž je dána variabilita 
libovolného umístění filtrační tkaniny. Ven�lační jednotka se dá otáčet o 180° což nám dává možnost změny směru průtoku vzduchu.

Ven�lační jednotka je elektrické zařízení pro prostředí určené normou ČSN EN 33 2000-5-51- ZÁKLADNÍ, proto je třeba brát zřetel na okolí ve 
kterém je umístěná. Je zakázáno vystavovat ven�lační jednotku deš�  a umísťovat ji do vody, páry apod. Při montáži nesmí být přívodní kabel 
připojený v elektrické síti. Na filtrační tkaninu zanesenou (znečištěnou) prachem a jinými nečistotami nelze uplatnit záruku. 

VLASTNOSTI

> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext) a 9005 (černá)
> Rozměry: šířka 368 mm, výška 45 mm, hloubka 368 mm
> Hmotnost 2 poziční 4,0 kg (bez přívodního kabelu)

Hmotnost 4 poziční 5,0 kg (bez přívodního kabelu)
> Napěťová soustava 1NPE 230V ˜50/60Hz TN-S
> Proud: 2 poziční 0,28 A max, 4 poziční 0,56 A max
> Pojistka 0,63 A
> Příkon: 2 poziční 44 W max, 4 poziční 88 W max
> Průtok vzduchu:

- 2 poziční 300 m³/h max (bez filtrační tkaniny)
- 4 poziční 600 m³/h max (bez filtrační tkaniny)

> Určené prostředí dle ČSN 33 2000-5-51 -ZÁKLADNÍ
> Ochrana před nebez. dotykem dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením zdroje

Objednávací informace

PROVEDENÍ / TYP Hmotnost 
(kg)

Max.proud 
(A)

Příkon
(W)

Průtok
(m³/hod.)

OR-PCVE-19-01-002-xxx-GY-x 4,0 0,3 44 300
OR-PCVE-19-01-004-xxx-GY-x 5,0 0,6 88 600

V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“

KATALOGOVÉ ČÍSLO

RAL 7035 šedá
902430000000
902431000000

Detail složení ven� lační jednotky

IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk 

             OR-PCVE
Ventilační jednotka standard




